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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

OLIY TA'LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI 

OLIY TA'LIM TIZIMI PEDAGOG VA RAI-IBAR KADRLARTNI QAYTA 
TAYYORLASH VA ULARNING MALAKASINI OSHIRISHNI TASHKIL 

ETISH BOSH ILMIY - METODIK MARKAZI 

O'ZBEKISTON MlLLIY UNIVERSITETI HUZURIDAGI PEDAGOG 

KADRLARNI QA YTA TA YYORLASH VA ULARNING MALAKASINI 
OSHIRISH TARMOQ (MINT AQA VIY) MARKAZI 

Qayta tayyorlash va ma/aka oshirish kursining o'quv dasturi Oliy, o'rta maxsus va 
professional ta'limyo'nalishlari bo'yicl1a o'quv-uslubiy birlashmalar faoliyatini 

MuvofU[lash
f

uvchi ke11gashi11i11g 
2023-yil flt 1)8, dagi - so111i bayonnomasi bi/an ma'qullangan.

Tuzuvchilar: 

Taqrizchilar: 

Xorijiy ekspcrt: 

"Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi va jamiyatning 

ma'naviy asoslari" moduli: Y.f b., PhD F.B.Maxmudov. 
"Oliy ta'Iimning normativ-huquqiy asoslari" moduli: Y.f.n., prof. 
V.Topildiyev.
"Pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalar" moduli: t.f.d., prof.
D.lrgasheva, Sh.Adashboyev, p.f.b., PhD A.Obidov.
"Ilmiy va innovatsion faoliyatni rivojlantirish " moduli: i.f.d., prof.
R.Nurimbetov, p.f.b., PhD J.Kusherbayev.
"Pedagoguing kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish" moduli: p.f.d.,
p.f.d., prof. N.A.Muslimov, R.Dj.lshmuxammaedov, A.Turayev
"Ta'lim sifatini ta'minlashda baholash metodikalari" moduli: p.fd.,
p.f.d., prof. N.A.Muslimov, p.f.d., prof J.Tolipova, p.f.b., PhD M.Innazarov.
"Tarixiy jarayonlarda ilm-fan va texnika transformasiyasi" moduli: 

O'zMU, "Jahon tarixi" kafedrasi dots.nti v.b., PhD B. Xaynazarov 

"Zamonaviy xalqaro munosabatlarning rivojlanishi tarixi va 
tendcnsiyalari"moduli: O'zMU, "Jahon tarixi" kafedrasi katta o'qituvchisi, 
AA 13iykuziyev 

O'zRFA Sharqshunoslik instituti yetakchi ilmiy xodimi, t.f.d., prof., 
akadcmik D.Y.Yusupova. 

SIU RANXiGS (Rossiya), Xalqaro munosabatlar va ijtimoiy hamkorlik 
kafcdrasi mudiri, t.f.d, professor V.V.Demidov .  
Kyonpuk milliy universileti (Janubiy Koreya), lpak yo'li ilmiy tadqiqot 
inslituti profossori Park Cheun-soo. 

O 'quv dasturi O '::bekislon Milliy universileli J..:engashining qarori bi/an tasdiqqa tavsiya 
qi/ingan (2023-yil _ ____ dagi _ _  - sonli bayonnoma). 
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Kirish 

Ushbu dastur O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrda 
tasdiqlangan 'Ta'lim to'g'risida"gi Qonuni, O'zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2015-yil 12-iyundagi "Oliy ta'lim muassasalarining rahbar va 
pedagog kadrlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish tizimini yanada 
takomillashtirish to'g'risida"gi PF-4732-son, 2019-yil 27-avgustdagi "Oliy ta'lim 
muassasalari rahbar va pedagog kadrlarining uzluksiz malakasini oshirish tizimini 
joriy etish to'g'risida"gi PF-5789-son, 2019-yil 8-oktabrdagi "O'zbekiston 
Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2030-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini 
tasdiqlash to'g'risida"gi PF-5847-son, 2022-yil 28- yanvardagi "2022- 2026-
yillarga mo'ljallangan Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to'g'risida"gi 
PF-60-son, 2023-yil 25-yanvardagi "Respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari 
faoliyatini samarali yo'lga qo'yishga doir birinchi navbatdagi tashkiliy chora
tadbirlar to'g'risida"gi PF-14-son Farmonlari, shuningdek, O'zbekiston 
Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 23-sentabrdagi "Oliy ta'lim 
muassasalari rahbar va pedagog kadrlarining ma\akasini oshirish tizimini yanada 
takomillashtirish bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi 797-son 
Qarorida belgilangan ustuvor vazifalar mazmunidan kelib chiqqan holda tuzilgan 
bo'lib, u oliy ta'lim muassasalari pedagog kadrlarining kasb mahorati hamda 
innovatsion kompetentligini rivojlantirish, sohaga oid ilg'or xorijiy tajribalar, 
yangi bilim va malakalami o'zlashtirish, shuningdek amaliyotga joriy etish 
ko'nikmalarini takomillashtirishni maqsad qiladi. 

Dastur doirasida berilayotgan mavzular ta'lim sohasi bo'yicha pedagog 
kadrlami qayta tayyorlash va malakasini oshirish mazmuni, sifati va ulaming 
tayyorgarligiga qo'yiladigan umumiy malaka talablari va o'quv rejalari asosida 
shakllantirilgan bo'lib, uning mazmuni yangi O'zbekistonning taraqqiyot 
strategiyasi va jamiyatning ma'naviy asoslarini yoritib berish, oliy ta'limning 
normativ-huquqiy asoslari bo'yicha ta'lim-tarbiya jarayonlarini tashkil etish, 
pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalarni rivojlantirish, ilmiy-innovatsion 
faoliyat darajasini oshirish, pedagogning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish, 
ta'lim sifatini ta'minlashda baholash metodikalaridan samarali foydalanish, tarixiy 
jarayonlarda ilm-fan va texnika transfonnasiyasi, zamonaviy xalqaro 
munosabatlaming rivojlanishi tarixi va tendensiyalari bo'yicha tegishli bilim, 
ko'nikma, malaka va kompetensiyalami rivojlantirishga yo'naltirilgan. 

Qayta tayyorlash va malaka oshirish kursining o'quv dasturi quyidagi 
modullar mazmunini o'z ichiga qamrab oladi: 

l .  I. Yangi O'zbekistonning taraqqiyot strategiyasi va jamiyatning ma'naviy
asoslari. 

1.2. Oliy ta'limning normativ-huquqiy asos\ari. 
1.3. Pedagogik faoliyatda raqamli kompetensiyalar. 
1.4. Jlmiy va innovatsion faoliyatni rivojlantirish. 
1.5. Pedagogning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish. 
1.6. Ta'lim sifatini ta'minlashda baholash metodikalari. 
1.7. Tarixiy jarayonlarda ilm-fan va texnika transfonnasiyasi. 
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